
       
 

 Kielce, dn.28-03-2018 r  
 
 
Dotyczy zapytania ofertowego ogłoszonego w Bazie Konkurencyjności: nr ogłoszenia 1097221 
 
 
Pytanie 1 dot. materacy składanych ( pozycja 12 )  
Czy Zamawiający dopuści do postępowania materac składany o wymiarach : 180 x 90 x 5cm? 
Materac nie posiada uchwytów. 
 
Odpowiedź: 
Wymiary  zgodnie z opisem .. Zgodnie z opisem materac musi posiadać uchwyty.  
 
Pytanie 2 dot. Stołu Rehabilitacyjnego ( pozycja 27)  
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół o szerokości 64cm z  elektryczną regulacją wysokości 
za pomocą ramy co pozwala na regulację z każdej strony stołu? Czy Zamawiający wymaga, aby ten 
stół posiadał podłokietniki? 
 
Odpowiedź: 
Szerokość stołu rehabilitacyjnego zgodnie z opisem. Stół rehabilitacyjny posiada możliwość regulacji 
wysokości elektryczny z ręcznym pilotem, regulacją kąta nachylenia oparcia głowy na sprężynie lub 
siłowniku gazowym oraz możliwością regulacji położenia łokci podczas terapii, otwór z zatyczką w 
podgłówku oraz w leżu. Sterowanie musi być bezpieczne i nie powodować przypadkowych zmian 
wysokości stołu podczas terapii. 
 
 
Pytanie 3 dot. Stołu Rehabilitacyjnego ( pozycja 31 )  
Czy Zamawiający dopuści stół do terapii dzieci z elektryczną regulacją wysokości za pomocą ramy. 
Takie rozwiązanie pozwala na regulację z każdej części stołu bez potrzeby odrywania się od pracy 
terapeuty ponieważ wysokość reguluje się nożnie. 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z opisem stół rehabilitacyjny musi posiadać możliwość regulacji wysokości elektryczny z 
ręcznym pilotem. Sterowanie musi być bezpieczne i nie powodować przypadkowych zmian wysokości 
stołu podczas terapii. 
 
Pytanie 4 dot. formy składania oferty. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie oferty drogą elektroniczną? Jeśli tak to prosimy 
o wskazanie adresu mailowego.  
 
Zgodnie z punktem 9 Zapytania ofertowego: 

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy przesłać pocztą / kurierem lub dostarczyć osobiście 
(w formie pisemnej) na adres siedziby Zamawiającego, tj.: Oblęgór, ul. Widoma 30, 26-067 Strawczyn. 
Termin złożenia oferty, to dzień wpływu do siedziby Zamawiającego. 

Ofertę należy umieścić w zamkniętym, nieprzejrzystym opakowaniu, w sposób gwarantujący poufność 
jej treści z dopiskiem „Oferta na dostawę sprzętu do rehabilitacji do wyposażenia sal terapii si w 
ramach Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji „Złota Rybka” w ramach realizacji projektu nr 
RPSW.02.05.00-26-0353/16 – działanie 2.5 RPO WŚ na lata 2014 – 2020”. 

Termin składania ofert: 04 kwietnia 2018 r., godz.: 15:00. 
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Kielce, dnia 28 marca  2018 r.  


